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CO-BRANDING  برنددوست

محمدرضا منوری مدیر فروش سازمانی شرکت نامداران ارتباطات همراه از فعالیت های تازه شان می گوید

ت  طـا رتبا ا ن  را ا مـد . شرکـت نا ی می کنـد ر یـن شرکـت هـم کا ا بـا  ش  یـر فـرو ن مد ا ن بـه عنـو را ا مـد سـیس شرکـت نا ز تا ا ل بعـد  و سـا ی د ر رضـا منـو محمد

سـرس  د ر  د لا  یجـی کا د یـن  ن لا آ ه  شـگا و فر ر  د تـش  لا ۱ محصو ۳ ۸ ۸ ل  سـا ز  ا کـه  سـت  ا لـی  یجیتا د ی  هـا لا کا ه ی  کننـد رد ا و ی  ز شرکت هـا ا یکـی  ه  ا همـر

بـر  ر ن کا ر آن زمـا یـی کـه د لا ت کا ا رد ؛ وا ع کـرد یـل را شرو با نبـی مو زم جا ا ت لـو ا رد ۱ وا ۳ ۸ ۶ ل  ز سـا ن ا را ا مـد . شرکـت نا سـت ر گرفتـه ا ی ها قـرا مشـر

لی کـه مـا  ن سـا ر آ . د نیـا عقـب هسـتیم ز د لی ا ل چنـد سـا یجیتـا ی د لاهـا نبـی کا زم جا ا ی و لـو ژ لـو ز نظـر تکنو مـا ا « : یـد ی می گو ر . منـو شـت ا ی ند د یـا ز

شـتیم  ا تـی کـه د ن طبـق تحقیقا ن زمـا . آ د ه بـو د فتـا نیـا جـا ا ر د یبـا د نبـی تقر زم جا ا ز لـو ه ا د سـتفا ، ا یـم ع کرد ل را شرو یجینـا ر و نبـی ا زم جا ا ت لـو ا رد ا و

ی  ، بـرا نـد ن کرد یـرا رد ا یـل را وا با نبـی مو زم جا ا « آن هـا لـو . لاهـا پیـش مـی رود یـن کا ز ا ه ا د سـتفا ن هـم بـه سـمت ا یـرا عـی ا جتما ی ا یم فضـا متوجـه شـد

زم  ا لـو ت  لا ه ی محصـو کننـد رد ا و ی  یـن شرکت هـا ز مهم تر ا یکـی  بـه  ل ها  ز سـا ا بعـد  لا  و حـا نـد  کرد ی  ز یـد فرهنگ سـا ی جد رهـا ا بز ا یـن  ا ز  ا ه  د سـتفا ا

 . ند ه ا شـد یـل  تبد مختلـف  ی  گجت هـا و  یـل  با مو نبـی  جا
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  هم کاری  با فروشگاه آن لاین دیجی کالا چه طور 
شروع شد؟

دو سال از تاسیس شرکت نامداران می گذشت و شرکت 
دیجی کالا هم تازه کارش را شروع کرده بود. یادم است 

یک ایمیل برای آقای رضایی که الان فکر می کنم در 
بخش لوجستیک شرکت دیجی کالا فعالیت می کند، 

فرستادم. در آن ایمیل یک وقت از آقای محمدی و 
رضایی گرفتم. بعد به همراه کاتالوگ محصولات شرکت 

سنهایزر )Sennheiser( که نمایندگی رسمی و 
انحصاری آن را در ایران داریم، به دفتر شرکت دیجی کالا 

در خیابان سلیمان خاطر رفتم. در آن جلسه   آقایان 
محمدی و رضایی حضور داشتند و من محصولات شرکت 

سنهایزر را معرفی کردم. آن جلسه  تقریبا چهل دقیقه 
طول کشید و در همان مدت متوجه شدیم که افکار و 

بلندپروازی های مان به هم نزدیک است و می توانیم باهم 
کار کنیم. 

  در آن زمان شرکت نامداران در زمینه ی واردات 
محصولات جانبی دیجیتال در ابتدای کار بود؛ از 

طرف دیگر خرید از فروشگاه های آن لاین هم به 

نسبت امروز متداول نبود. چه شد با توجه به این 

شرایط فروشگاه دیجی کالا را انتخاب کردید؟

در آن زمان سایت های فروشگاه آن لاین در حال 
شکل گیری بودند. اما روش کار دیجی کالا از ابتدا متفاوت 
بود. اولین چیزی که من را به سمت دیجی کالا سوق داد 
این بود که طراحی سایت مخصوص به خود دیجی کالا 

بود. یعنی من هیچ کپی کاری از جایی ندیدم و اتفاقا 
بعدها دیگران کپی کاری هایی از دیجی کالا کردند. این 

دست اول بودن نشان دهنده ی این بود که کسانی که در 
اتاق فکر مدیریت این سایت هستند، دوست دارند امضای 

خودشان پای کارشان باشد و با ایده، خلاقیت، تلاش و 
کوشش خود رشد کنند. 

  شرکت  نامداران یکی از قدیمی ترین 
شرکت های تامین کننده ی کالا در دیجی کالا 

است. شما چه رویه ای را پیش گرفتید که این 

هم کاری تا به امروز ادامه داشته است؟

یکی از کارهایی که شرکت نامداران در این سال ها انجام 
داد این بود که یک متولی برای ارتباط با دیجی کالا در 
نظر گرفت. ما و هم کاران مان در دیجی کالا همیشه با 

یک شیوه ی توافقی کار کردیم و وقتی بر سر یک روش 
به توافق می رسیدیم هر دو طرف به آن پایبند بودیم. 

این یک صدایی و وحدت رویه باعث شد تا هر دو شرکت 
بتوانند هم کاری مستمر و خوبی داشته باشند. 

  این هم کاری برای شرکت شما چه مزیت هایی 
داشته است؟

شرکت نامداران حالا نمایندگی هفده- هجده برند از 
شرکت های مختلف را به صورت انحصاری در ایران دارد. 

قطعا هم  کاری با دیجی کالا در تنوع محصولات شرکت 
ما تاثیرگذار بوده است. بازخوردهای مشتری ها از طریق 

سایت دیجی کالا به ما منتقل می شد. این بازخوردها 
به ما کمک می کند تا متوجه شویم جامعه ی ایرانی 

می تواند پذیرای چه کالاهایی، با چه ویژگی هایی و چه 

برندهایی باشد. دیجی کالا برای تصمیم گیری وحرکت 
به سوی آینده به ما کمک های زیادی کرده و می کند. 

در کنار این ها دیجی کالا بخش ضمانت اصل بودن کالا 
را هم اضافه کرده که با توجه به ورود کالاهای قاچاق 

بسیار ارزشمند است. چون مشتری های ما می توانند با 
اطمینان و آسودگی خیال از دیجی کالا کالای اصل با 

گارانتی اصلی بخرند؛ اما خرید از فروشگاه های موجود در 
سطح شهر لزوما این تضمین را ندارد.

  این اطلاعات آماری چه طور به دست شما 
می رسد؟ 

من هر روز گروه کالایی  شرکت نامداران را در دیجی کالا 
چک می کنم. علاوه براین هر روز به صورت تلفنی با 

هم در تماس هستیم و اگر مشخصات کالا اشتباه در 
سایت ثبت شده باشد یا عکس مناسبی از محصول در 

سایت نباشد، از هم کاران مان در دیجی کالا می خواهیم 
که عکس و اطلاعات اصلاح شود. خوش بختانه سایت 
دیجی کالا قابلیت این را دارد که کاربران، خریدارها و 

مصرف کننده ها نظر های خودشان را درباره ی یک کالا 
بگذارند. آن نظرها به ما خیلی کمک می کند تا نقاط 

ضعف و قدرت مان را بیشتر بشناسیم. خیلی وقت ها شده 
که از طریق آن نظرها متوجه شدیم باید پاسخ های فنی و 

دقیق تری درباره ی کالا به کاربران بدهیم. 

  کدام نظرها بیش تر مورد توجه ی شماست؟ 
کامنت هایی را که درباره ی خدمات پس از فروش باشد با 
دقت زیادی پیگیری می کنیم. چون ما کالاها را با مجوز 

سازمان حمایت کننده از مصرف کننده ی وزارت بازرگانی 
با گارانتی رسمی و ثبت شده وارد می کنیم، پشتیبانی و 
خدمات پس از فروش کالاهای  شرکت  برای مان بسیار 

اهمیت دارد. 

  دیجی کالا همیشه ایده هایی مانند فروش 
شگفت انگیز برای فروش محصولات سایت دارد. 

نامداران از این ایده ها چه قدر استقبال کرده و این 

در فروش محصولات تان چه قدر تاثیرگذار بوده 

است؟ 

ما همیشه از ایده های فروشی که دیجی کالا 
پیشنهاد می دهد استقبال کرد ه ایم. یادم است از عمر 

شگفت انگیز کمتر از یک هفته می گذشت که هندزفری 
بلوتوث جبرا EasyGo از محصولات شرکت نامداران، 

جزو کالاهای فروش شگفت انگیز بود. ما در یک روز 
توانستیم ۲۴۰ تا ۲۶۰ مورد از این کالا را بفروشیم که تا 
مدت ها رکورددار فروش شگفت انگیز در دیجی کالا بود. 
علاوه بر این ما هم ایده هایی برای دیجی کالا داریم. یکی 

از مواردی که شرکت های دیگر بعد از ما شروع کردند، 
جشنواره ی فروش با یک شرکت خاص در دیجی کالا 

بود. ما محصولات متنوع از برندهای مختلف را به عنوان 
جشنواره ی فروش نامداران در دیجی کالا تجربه کردیم. 

بعد از ما شرکت های دیگر هم از این ایده استفاده 
کردند. این ایده ها همیشه به هر دو شرکت 

کمک کرده است. همان طور که گفتم 
ایده ها و بلندپروازی های ما به هم 

نزدیک بود. 

 اولین چیزی که 
من را به سمت 

دیجی کالا سوق 
داد این بود که 
طراحی سایت 

مخصوص به خود 
دیجی کالا بود. 
یعنی من هیچ 

کپی کاری از جایی 
ندیدم و اتفاقا 
بعدها دیگران 

کپی کاری هایی از 
دیجی کالا کردند


